[bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　石川県知事　　　　　　　　　　　　様

                                          住所：

                                          氏名：

登録簿記載内容事項変更届

　この度、下記のとおり温暖化防止活動推進員委嘱候補者登録簿の記載内容に変更が生じたので、石川県地球温暖化防止活動推進員設置要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

　　　（変更前の内容）

　　　（変更後の内容）

　　※　推進員委嘱候補者履歴書に変更内容を記載したものを添付してください。

[bookmark: _GoBack]記入例

○○年　○月　○日

　　石川県知事　　　　　△△　△△　　様

                                          住所：　石川県金沢市鞍月１丁目１番地
印

                                          氏名：　石川　太郎

登録簿記載内容事項変更届

　この度、下記のとおり温暖化防止活動推進員委嘱候補者登録簿の記載内容に変更が生じたので、石川県地球温暖化防止活動推進員設置要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

　　　（変更前の内容）　　①活動地域：　金沢市

②得意分野：　温暖化全般

　　　（変更後の内容）　　①活動地域：　県内全域

　　　　　　　　　　　　　②得意分野：　温暖化全般、エネルギー

　　※　推進員委嘱候補者履歴書に変更内容を記載したものを添付してください。